
www.14october.com
22 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم
السبت   27  أبريل  2013 العدد   15751 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

إعلاناتإعلانات

تعلن الهيئة العامة لتطوير تهامة عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم (2) لسنة 2013م والخاصة بحفر آبار مراقبة وإنتاجية والتي سيتم تمويلها من مصدر 

حكومي 100 % .

وعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : 

(الهيئة العامة لتطوير تهامة – الحديدة – طريق الدريهمي أمام جامعة الحديدة )  لشراء وإستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره (عشرة آلاف) ريال لايرد وآخر 

موعد لبيع الوثائق هو يوم الأحد الموافق 19 /5 /2013م . 

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى سكرتارية الهيئة , ومكتوب عليه إسم الهيئة ورقم المناقصة, وإسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية :

 • ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره  (372952) ريالاً (ثلاثمائة واثنان وسبعون ألفاً وتسعمائة واثنان وخمسون) 

ريالاً  صالح لمدة (120) يوماً من تأريخ فتح المظاريف أوتقديم شيك مقبول الدفع .

 • صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من شهادة ضريبة المبيعات سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة .

 • تقديم الرقم الضريبي لمقدم العطاء ساري المفعول .

 • يجب أن يتم تعبئة البيانات المطلوبة في الوثيقة من قبل مقدم العطاء مع التوقيع والختم والترقيم على كافة الوثائق المقدمة ووثيقة المناقصة .

 • آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الأحد الموافق 26 /5 /2013م 

ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

وسيتم فتح المظاريف بمكتبة الهيئة بحضور المتقدمين  أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم في الموعد المحدد أعلاه .

 • يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الإطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

(20) يوماً من تأريخ نشر أول إعلان .   

( إعلان المناقصة العامة رقم (2) لسنة 2013م - من الهيئة العامة لتطوير تهامة)

إدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاءات  تقدم  أن  على 

العام  الجمهورية  مستشفى  هيئة  عليه  ومكتوب  والمخازن  المشتريات 

النموذجي / عدن، نوع المواد المطلوب توريدها ، رقم المناقصة ، واسم مقدم 

العطاء وبحسب الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط 

فتح  تاريخ  من  يوماً   90 لمدة  صالح  أعلاه  الجدول  بحسب  مقطوع  بمبلغ 

المظاريف أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني.

2. صورة طبق الأصل من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية  سارية المفعول.

 4. صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية  سارية المفعول.

5. صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

الضريبة  لأغراض  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  الأصل  طبق  صورة   .6

العامة للمبيعات سارية المفعول. 

7. صورة طبق الأصل من السجل التجاري  ساري المفعول.

8.  صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً 

ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك 

الشركات.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصات مع ضرورة الاطلاع بعناية 

وحرص على ما جاء فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

صباحا يوم السبت تاريخ 25 / 5 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

 -  سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بالمبنى الرئيسي بحضور أصحاب 

العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 

شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي للفترة المسموح بها لبيع  وثائق المناقصات 

لمدة  ( 25)  يوماً من تاريخ نشر أول إعلان. 

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات 
رقم ( 2، 3 ،4) لعام 2013م والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 % 

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن يمثلهم رسميا إلى العنوان التالي:
هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن الإدارة العامة للشؤون المالية – إدارة المشتريات والمخازن وذلك لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات حيث 

يوضح الجدول أدناه البيانات التالية:

إعلان مناقصات من هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن

رسوم وثائق   مبلغ الضماننوع المواد المطلوب توريدهارقم المناقصة

المناقصة بالريال لاترد

آخر موعد للاستفسارات درجة التصنيف

وآخر موعد لبيع الوثائق

موعد فتح المظاريف

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013مالأولى والثانية 3.500.00050.000مشروع بناء العيادات الخارجية.2 / 2013م

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013مالثالثة وما فوقها2.800.00030.000مشروع بناء المستودعات الطبية.3/ 2013م

25 / 5 / 2013م20 / 5 / 2013م الثالثة وما فوقها1.100.00020.000مشروع تحديث قسم العظام.4 / 2013م

شارك في صناعة المستقبل!

WWW.NDC.YE

COMMUNITY.NDC@GMAIL.COM

 –

facebook.com/ndc.ye

twitter.com/ndcye

youtube.com/ndcye

نحو مشاركة مجتمعية شاملة!

ا%مانه العامة لمؤتمر الحوار الوطني الشامل


